S2408P36NM Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Laird Technologies - Antennas S2408P36NM Laird Technologies - Antennas dodavatel Distributor Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER S2408P36NM
VÝROBCE Laird Technologies - Antennas
POPIS RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36"
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 3233 pcs
DATOVÝ LIST
PSV 1.5
UKONČENÍ Cable (914mm) - N Male
SÉRIE -
RETURN LOSS -
POWER - MAX 50W
OBAL Bulk
POČET PÁSEM 1
TYP MONTÁŽE Chassis Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTÍ -
VÝŠKA (MAX) 1.250" (31.75mm)
ZÍSKAT 8dBi
FREKVENČNÍ ROZSAH 2.4GHz ~ 2.5GHz
FREKVENČNÍ SKUPINA UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FREKVENCE (STŘED / PÁSMO) 2.4GHz
FUNKCE -
DETAILNÍ POPIS 2.4GHz WiMax™ Panel RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 8dBi Cable (914mm) - N Male Chassis Mount
APLIKACE WiMax™
TYP ANTÉNY Panel
S2408P36NM
Part Number: S2408P36NM
Výrobce / značka: Laird Technologies - Antennas
Popis produktu RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36"
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 3233 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S2408P36NM.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace S2408P36NM
S2408P36NM.pdf
Související značky
Související produkty
S242
Výrobci:  Swanstrom Tools
Popis:  PLIER SNIPE NOSE SMOOTH
Na skladě:  1966 pcs
RFQ
S2409P36RSM
Výrobci:  Laird Technologies - Antennas
Popis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36"
Na skladě:  1417 pcs
RFQ
S242E
Výrobci:  Swanstrom Tools
Popis:  PLIER SNIPE NOSE SMOOTH
Na skladě:  1660 pcs
RFQ
S2407MPA72RSM
Výrobci:  Laird Technologies - Antennas
Popis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 72"
Na skladě:  1381 pcs
RFQ
S2408P12NF
Výrobci:  Laird Technologies - Antennas
Popis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 12"
Na skladě:  1453 pcs
RFQ
S2409P36RTN
Výrobci:  Laird Technologies - Antennas
Popis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36"
Na skladě:  4613 pcs
RFQ
S2408MD12RTN
Výrobci:  Laird Technologies - Antennas
Popis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 12"
Na skladě:  5470 pcs
RFQ
S241290PA36RSM
Výrobci:  Laird Technologies - Antennas
Popis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36"
Na skladě:  638 pcs
RFQ
S240E
Výrobci:  Swanstrom Tools
Popis:  PLIERS ELEC NEEDLE NOSE 5.93"
Na skladě:  1835 pcs
RFQ
S2408MD36RTN
Výrobci:  Laird Technologies - Antennas
Popis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36"
Na skladě:  3969 pcs
RFQ
S2407SLP12NF
Výrobci:  Laird Technologies - Antennas
Popis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 12"
Na skladě:  3401 pcs
RFQ
S2408MD12NF
Výrobci:  Laird Technologies - Antennas
Popis:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 12"
Na skladě:  2782 pcs
RFQ